



Styrelsemöte RIK Karlskoga

Datum:	den 9 september 2020
Plats:	Gymnasistgatan 5 i Karlskoga
Deltagare:	Jörgen Skoog Ralf Sundhäll Fredrik Jansson Nils Varg Jenny Becker Madeleine Andersson Julia Lindén Liselotte Eriksson
Frånvarande:	Anki Alsbjer Leif Sätterström

1 Val av justeringsperson

Nils Varg

2 Val av sekreterare

Jenny Becker

3 Föregående mötesprotokoll

Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna.

4 Återkoppling

A-och B- laget

A-laget har sedan förra mötet spelat sex matcher, tre förluster och tre vinster. Nu återstår fyra matcher mot de som leder serien.

B-laget kommer troligen att hamna någonstans i mitten av tabellen och är därmed kvar i division 3.

Ungdom

Utbildning för de ledare som inte har C-diplom kommer genomföras under hösten. Linda Boberg kommer hålla i utbildningarna och det kommer vara endast eller till största del ledare från RIK.



Inomhusträning kommer starta från vecka 45 efter klartecken från Värmlands FF och Karlskoga Kommun. Folkhälsomyndighetens rekommendationer kommer följas vilket innebär att endast spelare och ledare får vistas i hall och omklädningsrum. Spelarna kommer ombytta till träning och duschar och byter om hemma efter avslutad träning. Föräldrar lämna och hämtar sina barn vid ytterdörren. Endast spelare helt utan förkylningssymtom deltar på träningen.

Ungdomsledarna föreslår att de spelare i de äldre lagen som väljer att sluta ska erbjudas ett avslutsamtal för att ge feedback till RIK som fotbollsförening och anledning till att de slutar. Julia börjar med att prata med de spelare som slutat under säsongen.

Frågor gällande omklädning och dusch med hänsyn till Covid finns i några av lagen. Föreningen går ut med information om vad som gäller.

5 Ekonomi och prognos 2020

Status överlämning

Kassören som lämnade sitt uppdrag har lämnat över sitt uppdrag. Ordförande Jörgen tar en del av uppdraget, bland annat betalningar, och resterande delar sköts nu av en bokföringsbyrå. På nästa årsmöte tas beslut om hur uppdraget ska utföras, en ny kassör och/eller en bokföringsbyrå.

Preliminär prognos

Finns ingen ny för helår.

Övrig ekonomi

Styrelsen är överens om att minska kontanthanteringen och målet är att få bort den helt för bland annat loppis och försäljning av bingoletter. Kontanthantering ska ersättas med swisch och eventuellt kortbetalning. Nils Varg reder i ärendet.

Nils Varg gör en översyn av de lokaler som vi hyr för loppisen och annat. Han tittar även över prissättning på loppisen. Finns en uppfattning att vi har för låga priser jämfört med många andra.

Jörgen kommer träffa alla kassörer för lagen inom kort för att gå igenom rutiner för inköp och underlag för fakturor.

6 Policydokument

Det är en förutsättning att samtliga ledare och andra som finns i föreningen har lämnat in ett utdrag ur Belastningsregistret för att föreningen ska få föreningsbidrag från kommunen och för att kunna bli en diplomerad förening. Det är fortfarande några som inte lämnat in och Jörgen påminner dessa personer. Det är enkelt att begära utdrag via www.polisen.se men finns även blanketter att fylla i och skicka in på kansliet.



7 Försäljning

Aktiviteter inför hösten

Styrelsen tar fram information om vilka försäljningar och andra aktiviteter som sker i föreningens regi. Syftet är att tydliggöra vad vilka lag som gör vad och för ledarna att ha för information till spelare och föräldrar.

8 Områdesansvariga

Gert kommer att sluta vid årsskiftet och styrelsen diskuterar vem som ska ta över uppdraget från Gert.

9 Spelarutvecklingsplan

Kumpa presenterar ett utkast till plan under oktober. Den ska efter beslut arbetas igenom för att sedan kunna presenteras för ledarna.

10 Övriga punkter

Föreningen kommer ha ett möte för samtliga ledare den 7 november. Tid fastläs senare. Punkter för träffen kommer vara Diplomerad förening, värdegrund, ekonomi, spelarutvecklingsplan mm. Jenny och Julia tar fram ett förslag.

11 Nästa möte

Nästa möte 20 oktober klockan 18:00 på Hertig Carls Allé 31.

Vid protokollet:

Jenny Becker

Justeras:

Nils Varg

